РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИНГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 сентября  2016г                                                                                   № 104
                                          пос. Силикатный

О начале отопительного сезона на территории Шингаринского сельского поселения
На основании постановления Администрации Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 28.09.2016г. № 1468.  В связи с установившейся в течении5-ти дней среднесуточной температуры атмосферного воздуха +8о С и ниже, в целях обеспечения населения Шингаринского сельского поселения теплом и своевременного перевода систем теплоснабжения с летнего на зимний режим работы, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской ф7Федерации», уставом Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района, администрация Шингаринского сельского поселения постановляет:
1. Начать отопительный сезон 2016-2017 года с 1 октября 2016 года.
2. Расчеты за тепловую энергию и газ производить на основании приборов учета и заключенных договоров.
3. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

 И.о. главы администрации                                                                                                                  Шингаринского сельского поселения                                                                                         Ковылкинского муниципального района РМ                                       Е.В. Гуськова